PORTARIA DE DIVULGAÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS REFERENTE AO edital de chamada
pública para espaços culturais e artísticos n. 01/2020, INCIO II DA LEI DE EMERGENCIA
CULTURAL 14.017/2020 – ALDIR BLANC

A Prefeitura Municipal de Imbituba, por intermédio da Secretaria de Educação, Cultura e Esporte –
SEDUCE, por meio da Diretoria de Cultura juntamente com o Comitê Gestor Municipal de execução da
Lei 14.017/2020 – de Emergência Cultural Aldir Blanc tendo em vista o que dispões no DECRETO 194
PMI, de regulamentação municipal da lei federal supracitada, em uso de suas atribuições legais da
Comissão Municipal de Incentivo à Cultura - CMIC, integrante do Órgão Superior da Política Cultural de
Imbituba – OSPCI.

A Presidente da Comissão Municipal de Incentivo à Cultura – CMIC de Imbituba/SC no uso de suas
atribuições legais e regimentais TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, a presente
PORTARIA DE DIVULGAÇÃO DAS PRESTAÇÕES DE CONTAS REFERENTE AO edital de chamada
pública para espaços culturais e artísticos n. 01/2020, INCIO II DA LEI DE EMERGENCIA
CULTURAL 14.017/2020 – ALDIR BLANC

, avaliados pela Comissão Municipal de Incentivo a cultura – CMIC, Secretaria Municipal da Fazenda –
SEFAZ e homologado pelo Comitê Gestor Municipal.

Imbituba/SC, 31 de agosto de 2021.

ANEXO ÚNICO

Número do
protocolo

Espaço

Cultural
Representante Valor

pleiteado
PRESTAÇÃO DE
CONTAS

13801/2020 AILA
Lourdes P.
Netto

R$10.000,00 APROVADA

13899-2020
Sarau da
Riba

Mariana Corso R$10.000,00 APROVADA

13888-2020 Acordi
Marlene
Borges

R$10.000,00 APROVADA

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Imbituba
Data de Cadastro:  01/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3258510  Status: Publicado
Data de Publicação: 02/09/2021  Edição Nº: 3610

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3258510, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3258510

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1630603483_edicao_3610_assinada.pdf#page=767
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3258510

13529/2020 Mariscão da

Zimba

Célio Oliveira R$10.000,00 APROVADA

Rafaela Pereira de Melo

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - SEDUCE

Alessandra Aparecida dos Santos

Superintendente de Cultura

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Imbituba
Data de Cadastro:  01/09/2021  Extrato do Ato Nº: 3258510  Status: Publicado
Data de Publicação: 02/09/2021  Edição Nº: 3610

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3258510, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3258510

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/09/1630603483_edicao_3610_assinada.pdf#page=767
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3258510